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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
13-1-2018 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wetterwille 1 Wetterwille 3:41.56 3:52.26
Denny Douwes 83 58.31 Marcel Delfstra 01
Jurre van Meerlo 00 Mirko van Ligtenberg 98

2. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum NT 3:53.43
Jasper Zuidema 00 1:00.39 Johan Dijkstra 71
Robin de Jong 01 Vincent Visser 97

3. De Granaet 1 De Granaet 4:05.12 4:02.06
Jan Berend Sipma 02 58.13 Jacko Korporaal 98
Wiebe Wijbenga 91 Frederik Adema 03

4. Neptunia'24 1 Neptunia'24 NT 4:08.39
Harry Bartelds 92 1:03.26 Hendrik Rozema 96
Wouter Klasen 01 Luuk Veldman 99

5. ZCNF'34 1 ZCNF'34 4:48.51 4:50.00
Ruben van Veenen 04 1:02.22 Nick Nijssen 03
Quinten Bragt 03 Silvijn Buurlage 06

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
13-1-2018 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 3 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren 2 en later
13-1-2018 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Neptunia'24 1 Neptunia'24 2:18.51 2:16.13
Marije Sweering 01 32.67 Anne Dotinga 00
Noël Iris Hettinga 00 Dyonne Stam 02

2. De Granaet 1 De Granaet 2:18.63 2:17.51
Merle Stavorinus 04 34.94 Ingrid de Vries 01
Martine Kamminga 02 Lieke Visser 04

3. Wetterwille 1 Wetterwille 2:21.64 2:19.01
Lisanne Rinzema 02 36.81 Myrthe Sietsma 02
Ielan van Meerlo 02 Laura de Boer 01

4. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum NT 2:29.02
Elvira bij de Weg 04 38.65 Debbie Wray 05
Iza van Veen 00 Afke van Zijverden 01

5. ZCNF'34 1 ZCNF'34 2:39.78 2:32.70
Elriecke Buurlage 01 34.83 Merinthe Buurlage 04
Hanne- Mayke Chardon 03 Jildou Twijnstra 05

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-1-2018 - 16:25 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
13-1-2018 - 16:25 SB3-SB14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Willem Poortinga Wetterwille 42.13 200105093 SB9 42.58 321
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Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 4 en later
13-1-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Larissa Hendriks ZCNF'34 19.29 200900022 19.78
2. Lotte Berghout ZCNF'34 NT 200901644 20.53

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
13-1-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Silvijn Buurlage ZCNF'34 1:57.09 200600089 1:45.53 111 1:45.53
2. Coen Vogelaar ZCNF'34 2:00.19 200700655 1:52.24 92 1:52.24

DIS Senne Visser Neptunia'24 NT 200602305
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
13-1-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luna Vroegh ZCNF'34 1:38.27 200600590 1:35.37 210 1:35.37
2. Femke van Weperen ZCNF'34 2:08.87 200800356 2:05.16 93 2:05.16

DIS Gea Sipma De Granaet 1:45.77 200600854
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Heleen Stilma Neptunia'24 NT 200600916
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Yfke van der Meer Neptunia'24 1:44.41 200700814
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lea van Wijk Neptunia'24 2:01.49 200601524
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
13-1-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben van Veenen ZCNF'34 1:24.02 200400425 1:26.79 297 1:26.79
2. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:35.09 200600065 1:34.50 230 1:34.50
3. Hidde van der Meer Neptunia'24 1:48.22 200401517 1:35.48 FJ 1 223 1:35.48
4. Bent Rügebregt Wetterwille 1:34.31 200403239 1:35.48 FJ 2 223 1:35.48
5. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:38.69 200500243 1:36.80 214 1:36.80
6. Shenphen Lingtsang De Granaet NT 200404487 1:44.87 168 1:44.87
7. Willem Cnossen Wetterwille 1:54.70 200503049 1:49.54 148 1:49.54
8. Rienk Antonides Wetterwille 2:04.45 200600531 1:52.08 138 1:52.08
9. Aaron Reinsma Neptunia'24 1:57.69 200600601 1:59.31 114 1:59.31

10. Tiede Hellinga Neptunia'24 2:07.54 200602147 2:00.77 110 2:00.77

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
13-1-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
13-1-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Visser De Granaet 1:32.05 200400666 1:29.45 372 1:29.45
2. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:29.87 200501314 1:30.31 362 1:30.31
3. Rinlaphad Elzinga De Granaet 1:36.13 200502822 1:35.01 311 1:35.01
4. Joyce Toonstra Neptunia'24 1:39.15 200501298 1:36.01 301 1:36.01
5. Jildou Twijnstra ZCNF'34 1:41.86 200502612 1:39.30 272 1:39.30
6. Emma Twellaar SG. Bolsward-Workum 1:42.49 200404622 1:39.99 267 1:39.99
7. Lois Smit De Granaet 1:38.16 200500214 1:40.24 265 1:40.24
8. Esmee Hofstra Wetterwille 1:40.58 200501816 1:40.97 259 1:40.97
9. Fardau Dikkers Wetterwille 1:39.31 200501722 1:41.28 256 1:41.28

10. Alicia Rinzema Wetterwille 1:45.37 200504452 1:41.70 253 1:41.70
11. Laila van den Bosch ZCNF'34 1:46.04 200402170 1:42.87 245 1:42.87
12. Merinthe Buurlage ZCNF'34 1:50.58 200400626 1:43.04 244 1:43.04
13. Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:47.99 200402188 1:48.19 210 1:48.19
14. Kim van As De Granaet 1:49.16 200500522 1:49.42 203 1:49.42
15. Ryanne Feenstra SG. Bolsward-Workum 2:05.88 200501188 1:50.07 200 1:50.07
16. Rizlaane Aissa Neptunia'24 1:49.29 200501940 1:51.23 194 1:51.23
17. Djoeke Olivier Neptunia'24 1:58.59 200403918 1:57.34 165 1:57.34
18. Pascalle Graafsma De Granaet 2:02.56 200500524 2:00.33 153 2:00.33
19. Yelena Veenstra Wetterwille 2:07.30 200501682 2:00.65 152 2:00.65
DIS Pascalle Pen De Granaet NT 200404054

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Annagreet Engelmoer Neptunia'24 1:39.64 200404578
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Maaike van der Wal Wetterwille 1:54.48 200603288
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
13-1-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 13 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
13-1-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jan Berend Sipma De Granaet 1:18.75 200201443 1:17.07 270 1:17.07
2. Willem Vonk Wetterwille 1:19.16 200301233 1:18.47 256 1:18.47
3. Danny Veenstra Wetterwille 1:28.70 200201011 1:25.40 199 1:25.40
4. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:47.61 200300431 1:29.55 172 1:29.55
5. Jens Schievink Wetterwille NT 200304099 1:39.50 126 1:39.50
6. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:45.36 200500241 1:48.93 96 1:48.93

DIS Vincent Horsthuis De Granaet NT 200300247
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Douwe Smit De Granaet NT 200300345
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
13-1-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinten Bragt ZCNF'34 40.53 200303905 38.60 196
AFGEM Jorrit Paques Neptunia'24 50.96 200403989
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-1-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Sietsma Wetterwille 1:14.99 200203854 1:11.32 475 1:11.32
2. Maike van der Heide De Granaet 1:20.59 200500828 1:21.51 318 1:21.51
3. Lisa van As De Granaet NT 200301790 1:27.83 254 1:27.83
4. Suze Buikema Wetterwille 1:36.50 200600872 1:31.34 226 1:31.34
5. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 1:54.55 200500402 1:31.64 224 1:31.64
6. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 1:40.49 200400100 1:31.87 222 1:31.87
7. Lotte van Hof De Granaet 1:36.21 200202640 1:32.52 217 1:32.52
8. Ilse van der Kooi De Granaet 1:30.46 200202150 1:32.89 215 1:32.89
9. Hanne- Mayke Chardon ZCNF'34 NT 200304188 1:37.14 188 1:37.14

10. Emma Graafsma De Granaet 2:13.34 200302524 1:37.32 187 1:37.32
11. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 2:05.25 200402458 1:38.14 182 1:38.14
12. Naomi Vellinga Wetterwille 1:37.22 200500504 1:38.22 182 1:38.22
13. Silke van Veen SG. Bolsward-Workum 1:43.04 200202204 1:38.45 181 1:38.45
14. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 1:56.82 200500534 1:38.62 180 1:38.62

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-1-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dyonne Stam Neptunia'24 NT 200200292 35.63 322
2. Esmee Rienstra Neptunia'24 38.03 200205008 36.65 296
3. Roos Molenkamp Neptunia'24 50.19 200200708 52.23 102

DIS Rianne Weening Neptunia'24 45.32 200302308
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mayra van der Veen Neptunia'24 38.31 200303676

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
13-1-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Frederik Adema De Granaet 1:12.69 200300253 1:14.08 478 1:14.08
2. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 1:16.60 200101165 1:15.15 458 1:15.15
3. Jurre van Meerlo Wetterwille 1:18.27 200000647 1:21.87 354 1:21.87
4. Marco Korporaal De Granaet 1:24.63 200003893 1:24.37 324 1:24.37
5. Nick Nijssen ZCNF'34 1:39.18 200304639 1:32.64 244 1:32.64
6. Sven Wijma Wetterwille 1:41.76 200104055 1:38.86 201 1:38.86

AFGEM Hendrik Jilderda Wetterwille 1:09.04 200100673

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
13-1-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Klasen Neptunia'24 40.91 200103905 40.11 286

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
13-1-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ingrid de Vries De Granaet 1:22.64 200100500 1:23.44 459 1:23.44
2. Elriecke Buurlage ZCNF'34 1:23.79 200100524 1:26.21 FJ 1 416 1:26.21
3. Martine Kamminga De Granaet 1:25.02 200201172 1:26.21 FJ 2 416 1:26.21
4. Laura de Boer Wetterwille 1:26.20 200102956 1:26.39 413 1:26.39
5. Iza van Veen SG. Bolsward-Workum 1:30.31 200002470 1:32.37 338 1:32.37
6. Alies Antonides Wetterwille 1:46.60 200101246 1:49.26 204 1:49.26

AFGEM Iris Daleman De Granaet 1:41.19 200106116
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Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en later
13-1-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noël Iris Hettinga Neptunia'24 38.36 200002536 40.18 FJ 1 395
2. Marije Sweering Neptunia'24 41.54 200101228 40.18 FJ 2 395
3. Anne Dotinga Neptunia'24 46.16 200005790 45.20 277

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-1-2018 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 1:59.86 199700395 2:02.80 573 58.93 2:02.80
2. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 2:03.26 199800735 2:05.93 531 59.62 2:05.93
3. Luuk Veldman Neptunia'24 NT 199900981 2:06.41 525 1:00.09 2:06.41
4. Marcel Delfstra Wetterwille 2:06.40 200100037 2:06.61 523 1:01.49 2:06.61
5. Jasper Zuidema SG. Bolsward-Workum 2:18.48 200004409 2:15.44 427 1:05.45 2:15.44
6. Jacko Korporaal De Granaet 2:15.64 199802247 2:16.43 418 1:03.77 2:16.43
7. Eric Wattez ZCNF'34 2:45.67 197001727 2:19.15 394 1:04.97 2:19.15
8. Johan Dijkstra SG. Bolsward-Workum 2:16.23 197101497 2:23.81 357 1:07.80 2:23.81
9. Hendrik Rozema Neptunia'24 2:21.54 199600281 2:24.95 348 1:07.54 2:24.95

10. Harry Bartelds Neptunia'24 2:19.97 199200047 2:25.77 343 1:08.40 2:25.77
11. Wiebe Wijbenga De Granaet 2:29.38 199103263 2:29.99 314 1:09.39 2:29.99
12. Reinout Beerda Wetterwille 2:27.67 200001803 2:34.39 288 1:12.17 2:34.39
13. Marius Ros ZCNF'34 1:43.16 195900779 2:37.57 271 1:17.88 2:37.57
14. Cor Sijtsma Neptunia'24 NT 199503385 2:37.58 271 2:37.58
15. Nico Katsburg Neptunia'24 NT 199505087 2:41.39 252 1:15.33 2:41.39
16. Willem Poortinga Wetterwille 2:37.89 200105093 S10 2:43.94 340 1:18.80 2:43.94

AFGEM Wiebe Auke Postma Wetterwille 2:21.62 199702657
AFGEM Mark Vanger Wetterwille 2:26.32 199904565
AFGEM Sjoerd Vonk Wetterwille 2:04.29 200004241

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
13-1-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-1-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Merle Stavorinus De Granaet 2:24.09 200400138 2:25.70 466 1:11.18 2:25.70
2. Irene Dotinga Neptunia'24 2:23.86 199603516 2:26.78 456 1:10.52 2:26.78
3. Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum 2:30.69 200100296 2:30.45 423 1:12.01 2:30.45
4. Roelien Smit De Granaet 2:41.26 199902838 2:31.45 415 1:12.75 2:31.45
5. Jolanda Cnossen Neptunia'24 2:39.00 198600712 2:35.29 385 1:14.89 2:35.29
6. Lisanne Rinzema Wetterwille 2:33.54 200204294 2:36.51 376 1:15.24 2:36.51
7. Christine Berenschot SG. Bolsward-Workum 2:30.26 199901684 2:36.55 376 1:13.65 2:36.55
8. Ielan van Meerlo Wetterwille 2:35.03 200201098 2:40.61 348 1:16.93 2:40.61
9. Gerbranda Beijaard De Granaet 2:17.69 199008448 2:41.29 344 1:15.92 2:41.29

10. Evelien de Jong Neptunia'24 2:36.66 199805316 2:41.41 343 1:19.20 2:41.41
11. Miranda Bijzitter ZCNF'34 2:26.26 199000298 2:42.77 334 1:18.88 2:42.77

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-1-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merel Benthem ZCNF'34 1:54.89 198706082 S7 2:26.64 100 2:26.64
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Programmanr. 25 50m schoolslag Minioren 4 en later
13-1-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Larissa Hendriks ZCNF'34 54.60 200900022 53.97 163
2. Lotte Berghout ZCNF'34 NT 200901644 1:09.36 77

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
13-1-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silvijn Buurlage ZCNF'34 37.15 200600089 37.11 179
2. Coen Vogelaar ZCNF'34 42.31 200700655 41.64 127
3. Senne Visser Neptunia'24 48.26 200602305 45.56 97

Programmanr. 27 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en later
13-1-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
13-1-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Heleen Stilma Neptunia'24 36.56 200600916 37.56 252
2. Lea van Wijk Neptunia'24 42.59 200601524 39.20 222
3. Gea Sipma De Granaet 41.90 200600854 40.65 199
4. Yfke van der Meer Neptunia'24 41.99 200700814 41.24 191
5. Femke van Weperen ZCNF'34 52.13 200800356 49.35 111
6. Femke Bisschop ZCNF'34 NT 200703318 54.18 84

NG.ZA Luna Vroegh ZCNF'34 36.89 200600590

Programmanr. 29 Meisjes, 25m vrije slag Junioren 1 en later
13-1-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Bisschop ZCNF'34 NT 200703318 25.53

Programmanr. 30 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
13-1-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruben van Veenen ZCNF'34 1:18.21 200400425 1:20.17 272 1:20.17
2. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:25.42 200500243 1:24.28 234 1:24.28
3. Bent Rügebregt Wetterwille 1:34.44 200403239 1:28.00 206 1:28.00
4. Siete Bootsma SG. Bolsward-Workum 1:25.38 200600065 1:29.09 198 1:29.09
5. Rienk Antonides Wetterwille 1:34.00 200600531 1:31.52 183 1:31.52
6. Hidde van der Meer Neptunia'24 1:38.09 200401517 1:31.68 182 1:31.68
7. Shenphen Lingtsang De Granaet NT 200404487 1:32.02 180 1:32.02
8. Willem Cnossen Wetterwille 1:53.69 200503049 1:47.57 113 1:47.57

DIS Tiede Hellinga Neptunia'24 NT 200602147
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Aaron Reinsma Neptunia'24 1:58.63 200600601
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 31 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
13-1-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke Visser De Granaet 1:22.54 200400666 1:20.19 381 1:20.19
2. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:25.47 200501314 1:23.63 336 1:23.63
3. Rinlaphad Elzinga De Granaet 1:27.36 200502822 1:24.22 329 1:24.22
4. Jildou Twijnstra ZCNF'34 1:25.37 200502612 1:25.12 318 1:25.12
5. Merinthe Buurlage ZCNF'34 1:24.63 200400626 1:27.98 288 1:27.98
6. Annagreet Engelmoer Neptunia'24 1:40.92 200404578 1:30.42 266 1:30.42
7. Pascalle Pen De Granaet NT 200404054 1:33.32 242 1:33.32
8. Lois Smit De Granaet 1:41.81 200500214 1:33.78 238 1:33.78
9. Fardau Dikkers Wetterwille 1:35.22 200501722 1:34.01 236 1:34.01

10. Joyce Toonstra Neptunia'24 1:43.34 200501298 1:36.08 221 1:36.08
11. Laila van den Bosch ZCNF'34 1:40.72 200402170 1:36.29 220 1:36.29
12. Pascalle Graafsma De Granaet 1:36.84 200500524 1:37.87 209 1:37.87
13. Ryanne Feenstra SG. Bolsward-Workum 2:00.94 200501188 1:39.40 200 1:39.40
14. Maaike van der Wal Wetterwille 1:47.03 200603288 1:42.45 183 1:42.45
15. Kim van As De Granaet NT 200500522 1:45.21 169 1:45.21
16. Yelena Veenstra Wetterwille 1:48.47 200501682 1:45.34 168 1:45.34
17. Djoeke Olivier Neptunia'24 1:45.36 200403918 1:46.88 161 1:46.88
18. Alicia Rinzema Wetterwille 1:50.13 200504452 1:48.11 155 1:48.11
DIS Emma Twellaar SG. Bolsward-Workum 1:46.44 200404622

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 1:39.21 200402188
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Rizlaane Aissa Neptunia'24 1:45.26 200501940
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Esmee Hofstra Wetterwille 1:36.78 200501816
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
13-1-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jan Berend Sipma De Granaet 59.44 200201443 58.78 508 58.78
2. Willem Vonk Wetterwille 1:03.28 200301233 1:00.46 467 1:00.46
3. Vincent Horsthuis De Granaet 1:10.16 200300247 1:07.50 336 1:07.50
4. Douwe Smit De Granaet 1:17.21 200300345 1:09.35 309 1:09.35
5. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:10.19 200300431 1:10.25 298 1:10.25
6. Quinten Bragt ZCNF'34 1:11.22 200303905 1:10.97 289 1:10.97
7. Danny Veenstra Wetterwille 1:10.69 200201011 1:11.09 287 1:11.09
8. Jens Schievink Wetterwille 1:18.01 200304099 1:16.49 231 1:16.49
9. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:22.47 200500241 1:27.10 156 1:27.10

AFGEM Jorrit Paques Neptunia'24 1:32.40 200403989

Programmanr. 33 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
13-1-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
13-1-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Sietsma Wetterwille 1:05.40 200203854 1:03.52 551 1:03.52
2. Lotte van Hof De Granaet 1:07.52 200202640 1:09.20 426 1:09.20
3. Dyonne Stam Neptunia'24 NT 200200292 1:09.52 420 1:09.52
4. Lisa van As De Granaet 1:13.73 200301790 1:10.47 403 1:10.47
5. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 1:09.65 200400100 1:11.65 384 1:11.65
6. Maike van der Heide De Granaet 1:12.62 200500828 1:12.09 377 1:12.09
7. Naomi Vellinga Wetterwille 1:10.72 200500504 1:12.88 365 1:12.88
8. Suze Buikema Wetterwille 1:15.97 200600872 1:16.00 322 1:16.00
9. Ilse van der Kooi De Granaet 1:16.19 200202150 1:16.70 313 1:16.70

10. Esmee Rienstra Neptunia'24 1:16.54 200205008 1:17.20 307 1:17.20
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Programmanr. 34, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Emma Graafsma De Granaet 1:20.58 200302524 1:17.27 306 1:17.27
12. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 1:20.31 200500534 1:17.81 300 1:17.81
13. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 1:17.84 200402458 1:19.18 284 1:19.18
14. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 1:21.77 200500402 1:20.18 274 1:20.18
15. Silke van Veen SG. Bolsward-Workum 1:19.35 200202204 1:20.77 268 1:20.77
16. Rianne Weening Neptunia'24 1:26.63 200302308 1:26.86 215 1:26.86
17. Roos Molenkamp Neptunia'24 1:37.45 200200708 1:37.80 151 1:37.80
DIS Hanne- Mayke Chardon ZCNF'34 1:16.36 200304188

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mayra van der Veen Neptunia'24 1:12.64 200303676

Programmanr. 35 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
13-1-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 36 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
13-1-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Frederik Adema De Granaet 2:25.96 200300253 2:28.41 453 32.37 2:28.41
2. Robin de Jong SG. Bolsward-Workum 2:36.32 200101165 2:33.00 414 31.37 2:33.00
3. Jurre van Meerlo Wetterwille 2:35.96 200000647 2:39.74 363 34.32 2:39.74
4. Wouter Klasen Neptunia'24 2:55.69 200103905 2:51.25 295 35.24 2:51.25
5. Marco Korporaal De Granaet 2:57.38 200003893 2:52.91 287 38.24 2:52.91
6. Nick Nijssen ZCNF'34 NT 200304639 3:18.81 189 48.50 3:18.81

DIS Sven Wijma Wetterwille NT 200104055
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Hendrik Jilderda Wetterwille 2:34.88 200100673

Programmanr. 37 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
13-1-2018 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 38 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
13-1-2018 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ingrid de Vries De Granaet 2:45.43 200100500 2:39.41 495 35.66 2:39.41
2. Marije Sweering Neptunia'24 2:43.82 200101228 2:42.41 468 34.66 2:42.41
3. Elriecke Buurlage ZCNF'34 3:00.92 200100524 2:46.88 432 35.67 2:46.88
4. Noël Iris Hettinga Neptunia'24 2:53.73 200002536 2:53.17 386 38.13 2:53.17
5. Martine Kamminga De Granaet 2:55.81 200201172 2:55.26 373 39.94 2:55.26
6. Anne Dotinga Neptunia'24 3:00.92 200005790 2:55.36 372 38.61 2:55.36
7. Laura de Boer Wetterwille 3:00.74 200102956 3:04.68 318 40.36 3:04.68
8. Iza van Veen SG. Bolsward-Workum 3:02.42 200002470 3:05.09 316 40.21 3:05.09
9. Alies Antonides Wetterwille 3:17.90 200101246 3:31.56 212 46.48 3:31.56

AFGEM Iris Daleman De Granaet NT 200106116

Programmanr. 39 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en later
13-1-2018 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 40 Heren, 200m rugslag Senioren Open
13-1-2018 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marcel Delfstra Wetterwille 2:11.80 200100037 2:16.29 554 1:06.19 2:16.29
2. Mirko van Ligtenberg Wetterwille 2:22.55 199800735 2:21.42 496 1:08.44 2:21.42
3. Jacko Korporaal De Granaet 2:38.03 199802247 2:33.78 385 2:33.78
4. Wiebe Wijbenga De Granaet 2:35.14 199103263 2:36.34 367 1:14.96 2:36.34
5. Reinout Beerda Wetterwille 2:57.64 200001803 3:04.35 224 1:29.81 3:04.35
6. Marius Ros ZCNF'34 2:55.37 195900779 3:18.37 180 1:37.48 3:18.37

DIS Eric Wattez ZCNF'34 NT 197001727
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Wiebe Auke Postma Wetterwille NT 199702657
AFGEM Mark Vanger Wetterwille NT 199904565
AFGEM Sjoerd Vonk Wetterwille 2:21.84 200004241

Programmanr. 41 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-1-2018 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Veldman Neptunia'24 NT 199900981 1:01.44 604 1:01.44
2. Hendrik Rozema Neptunia'24 1:14.77 199600281 1:13.59 352 1:13.59
3. Harry Bartelds Neptunia'24 1:16.34 199200047 1:18.87 286 1:18.87
4. Cor Sijtsma Neptunia'24 NT 199503385 1:19.60 278 1:19.60
5. Nico Katsburg Neptunia'24 1:22.43 199505087 1:20.25 271 1:20.25

Programmanr. 42 Dames, 200m rugslag Senioren Open
13-1-2018 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Merle Stavorinus De Granaet 2:43.79 200400138 2:47.33 408 1:22.07 2:47.33
2. Roelien Smit De Granaet 2:57.50 199902838 2:49.35 393 1:22.89 2:49.35
3. Gerbranda Beijaard De Granaet 2:33.22 199008448 2:50.60 385 1:22.32 2:50.60
4. Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum NT 200100296 2:52.41 373 1:24.34 2:52.41
5. Miranda Bijzitter ZCNF'34 2:39.81 199000298 2:54.10 362 1:25.99 2:54.10
6. Christine Berenschot SG. Bolsward-Workum 2:53.50 199901684 2:58.31 337 1:27.60 2:58.31
7. Lisanne Rinzema Wetterwille 2:52.59 200204294 2:58.72 334 1:28.75 2:58.72
8. Ielan van Meerlo Wetterwille 2:50.28 200201098 3:04.38 305 1:31.91 3:04.38

DIS Merel Benthem ZCNF'34 5:16.75 198706082 S7
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 43 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-1-2018 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Irene Dotinga Neptunia'24 1:11.36 199603516 1:15.16 462 1:15.16
2. Jolanda Cnossen Neptunia'24 1:15.78 198600712 1:18.86 400 1:18.86
3. Evelien de Jong Neptunia'24 1:18.27 199805316 1:21.51 363 1:21.51

Programmanr. 44 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-1-2018 - 19:15 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 45 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-1-2018 - 19:15 S3-S14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Poortinga Wetterwille 1:23.76 200105093 S10 1:24.00 296 1:24.00

BM Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 1:00.75 199700395 1:01.96 520 1:01.96
BM Jasper Zuidema SG. Bolsward-Workum 1:06.71 200004409 1:09.52 368 1:09.52
BM Johan Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:08.19 197101497 1:17.48 266 1:17.48

Programmanr. 46 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en later
13-1-2018 - 19:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Neptunia'24 1 Neptunia'24 3:25.27 3:20.55
Senne Visser 06 53.20 Hidde van der Meer 04
Aaron Reinsma 06 Tiede Hellinga 06


